

گروه علمی و آموزشی - آزمون
عمومی و اختصاصی هر یک از گروه‌های آزمایشی کنکور سراسری سال ۱۴۰۰ در روزهای ۱۲ تا ۱۴ تیرماه ۱۴۰۰ در شهرستان و بخش مختلف کشور با رقابت یک میلیون و ۳۶۷ هزار و ۹۳۱ داوطلب برگزار خواهد شد. آزمون گروه آزمایشی هنر صبح چهارشنبه ۹ تیر، آزمون گروه آزمایشی علوم انسانی صبح پنجشنبه ۱۰ تیر، آزمون گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی صبح پنجشنبه ۱۰ تیر، آزمون گروه آزمایشی علوم تجربی صبح جمعه ۱۱ تیر و آزمون گروه آزمایشی زبان‌های خارجی صبح شنبه ۱۲ تیر برگزار می‌شود.

آزمون تهیه کنند. متقاضیانی که در ۲ یا ۳ گروه آزمایشی متقاضی شده‌اند باید علاوه بر پرینت کارت شرکت در آزمون گروه آزمایشی اصلی، بر حسب مورد نسبت به پرینت کارت گروه آزمایشی دوم و سوم (گروه‌های آزمایشی هنر و زبانهای خارجی) خود نیز اقدام کنند. متقاضیان برای پرینت کارت شرکت در آزمون باید منحصرا به روش فوق اقدام و براساس تاریخ و آدرس تعیین شده بروی کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه کنند.

اقدامات لازم در صورت مشاهده مغایرت در مندرجات کارت شرکت در آزمون
۱. متقاضیان نظام سالی واحدی و ترمی واحدی که مشمول اعمال سوابق تحصیلی (فارغ التحصیلان سال ۱۳۸۴ به بعد) و یا پیش‌ازمدرسه (فارغ التحصیلان سال ۱۳۹۱ به بعد)

آزمونی مقطع پیش‌دانشگاهی، مغایرتی مشاهده کردند لازم است برای اصلاح مورد یا موارد مذکور حداکثر تا تاریخ ۱۴ تیرماه ۱۴۰۰ به منطقه آموزشی و پرورش محل اخذ مدرک تحصیلی خود مراجعه و از آن طریق نسبت به اصلاح موارد اقدام کنند. ۲. متقاضیانی که مشمول اعمال سوابق تحصیلی نیستند: چنانچه مغایرتی در اطلاعات مندرج در بندهای ۱، ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۸، ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰، ۲۱، ۲۲، ۲۳، ۲۴، ۲۵، ۲۷ و ۲۸ شامل نام و نام خانوادگی، سال تولد، شماره شناسنامه، سال اخذ مدرک تحصیلی، شماره ملی، سری و نوع دیپلم، شماره محل تولد، سهمیه، مدرک و ماقبل دیپلم، محل اخذ مدرک دیپلم، عنوان مدرک پیش‌دانشگاهی، منطقه یا ناحیه اخذ پیش‌دانشگاهی و وضعیت تحصیلی و اشتغال مغایرتی مشاهده کردند لازم است برای اصلاح مورد یا موارد مذکور حداکثر تا تاریخ

امکان رفع ۱۲ مورد کارت شرکت در کنکور به صورت اینترنتی از امروز

کارت‌های شرکت در کنکور سراسری ۱۴۰۰ همه متقاضیان از روز یکشنبه ۶ تیرماه ۱۴۰۰ تا روز سه‌شنبه ۸ تیرماه ۱۴۰۰ برای مشاهده و پرینت در سایت سازمان سنجش قرار می‌گیرد.

داوطلبان در صورت مشکل در بند ج ضروری است در روزهای اعلام شده با توجه به گروه آزمایشی خود شخصا با همراه داشتن ۳ قطعه عکس ۳×۴ (در سال جاری تهیه شده باشد)، کارت ملی و یا شناسنامه کسندار به نماینده سازمان سنجش مستقر در باجه رفع نقص حوزه مربوطه بر اساس جدول شماره ۲ مراجعه کنند. در غیر این صورت مطابق ضوابط داوطلب رفتار خواهد شد. در صورتی که در این خصوص کارت متقاضی دارای اشکال است و تا روز قبل از آزمون نسبت به رفع آن اقدام نکند مطابق مقررات مربوط به تخلف بند د: بند درج معلولیت:



برای آن دسته از متقاضیانی که یکی از بندهای ردیف ۲۹ (بند معلولیت) تقاضانامه ثبت نام را علامتگذاری کرده و پس از استعلام از سازمان بهزیستی معلولیت آنان مورد تایید قرار گرفته است در مقابل عنوان معلولیت در کارت شرکت در آزمون، نوع معلولیت و شدت آن درج شده است. چنانچه متقاضی یکی از بندهای مذکور را علامتگذاری کرده لیکن معلولیت ایشان مورد تایید قرار نگرفته است بند معلولیت وی حذف

نقص حوزه مربوطه مراجعه کنند. تاریخ مراجعه متقاضیان به باجه‌های رفع نقص با توجه به گروه آزمایشی
۱۲ تیرماه ۱۴۰۰ با مراجعه به سایت سنجش اصلاح کنند.
۱۳ چنانچه داوطلب نسبت به اطلاعات مندرج در بندهای الف، ب، ج و د معترض باشد باید برای بررسی موضوع صبح‌ها از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲:۰۰ و بعد از ظهرها از ساعت ۱۴:۰۰ تا ۱۸:۰۰ روزهای اعلام شده طبق زمان بندی اعلام شده به نماینده سازمان سنجش مستقر در باجه رفع

معترضان به تبصره‌ای از دستورالعمل برگزاری آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی استناد می‌کنند و اعتقاد دارند کارنامه آن‌ها تا ۲ سال اعتبار دارد. این متقاضی در این باره توضیح می‌دهد «کارنامه ما تا دو سال معتبر است، یعنی اگر وزارت آموزش و پرورش کمبود نیرو داشته باشد، می‌تواند آن پذیرفته شدگان کارنامه سبز در مرحله اول جذب کند.»

متقاضیان شرکت در آزمون، برای پرینت کارت شرکت در آزمون باید در تاریخ تعیین شده به سایت سازمان سنجش مراجعه کرده و با وارد کردن شماره سریال کارت اعتباری ثبت نام (۱۲ رقمی) و شماره شناسنامه یا شماره پرونده و کد پیکری ثبت نام (۱۶ رقمی) و نام و نام خانوادگی، کد ملی و سریال شماره شناسنامه یک نسخه پرینت از راهنما و کارت شرکت در

تصفیه آب با الهام از درختان جنگل‌های حرا

گروه علمی و آموزشی - محققان با الهام از روش انتقال آب شور به درختان جنگل‌های حرا و تصفیه این آب‌ها یک سیستم خورشیدی جدید تصفیه آب شور ابداع کرده‌اند. استفاده از صفحات و فناوری‌های خورشیدی برای جدا کردن نمک آب و حتی برخی املاح آلوده آن در سال‌های اخیر متداول شده است. اما هنوز هم امکان ارتقای این فناوری وجود دارد. مهندسان دانشگاه ویرجینیا تک یک درخت مصنوعی ابداع کرده‌اند که بر مبنای کار درخت‌های جنگل‌های

حلول روزنامه داری دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول. به حل شرح خود بپردازید.

جدول عادی	جدول ویژه
۱- پریندهای آب‌چر - بازار قدیمی شیراز	۱- پرنده‌های آب‌چر - بازار قدیمی شیراز
۲- بابل گردن - بادپر - پاره خشت	۲- صدای افسوس - کوچک‌ترین جزه انرژي - خانه زنبور
۳- مقصود - نیست شدن در اثر حادثه - پخش صوت جیبی و قابل حمل	۳- پیوهود - مسبر - انبوهی
۴- فرخنده - روزبه شده - پیوند کوچک	۴- عدم تعادل روانی - امزدن - همراه داماد
۵- رشک برنده - صنعتی در شعر - صدای بزه	۵- اصطکاک - کتیز و غلام - بعد از من!
۶- واحد سنجش شدت جریان برقی - سقف ویران - لقب اروپایی	۶- کسی که خوشبخت و بیار و بیویر نداشته باشد - یک صدم جبری - بوم
۷- کشت و وزغ - خوشحال - ماه میلادی	۷- گرگ‌گذاشتن - کاپیتان - روشی در تولید آثار تجسمی
۸- نام‌مطمئن هالیو - استقلال خورستان - پایتخت جهانی موسیقی - تمسک جوینده	۸- نوعی بافوت - تزویر - فواره
۹- کشیدی در رانندگی - شاه خاندمنی - انباره	۹- دستگیر و مقید - جوسازی - نام راجرز مری انگلیسی
۱۰- سهولت - عوض - بزرگ‌زادگان	۱۰- گل و لجن - درختی با چوب سخت - ظاهر حیوانی شبیه گوسفند - مؤسس - منطقه‌ای در نروژ
۱۱- ششم نرگ - گوسفند - واضح - امر به پیمودن	۱۱- منجم و فیزیکدان انگلیسی - شهر باستانی مصر - شاعر سیرالعبادانی المعاد
۱۲- مقابل نر - ضمیر بی حضور - پارچه نپوش آختر	۱۲- زشت و نفرت‌انگیز - نگهدارنده لباس روی بند - دختر خاندان
۱۳- حواری خان - خسیس - لباس خاندم‌ها	۱۳- فرماندهان - از صفات خداوند - لوس
۱۴- کمک - یوسک تایلندی - صورتی کم رنگ	۱۴- کامل‌ترین وسیله سنجش نیرو و توانایی‌های خودرو - شرکت خودروسازی ایتالیایی امریکایی
۱۵- حشرهای مفید برای انسان - قیمت مرکزی اتم	

شده، لازم است در یکی از روزهای اعلام شده با توجه به گروه آزمایشی خود با همراه داشتن گواهی معلولیت مراتب را سریع‌تر به نماینده سازمان سنجش آموزش کشور مستقر در باجه رفع نقص اطلاع دهد تا قبل از برگزاری آزمون وضعیت وی مشخص شود.

بررسی وضعیت سهمیه در کارت ورود به جلسه

چنانچه سهمیه درخواستی متقاضی غیر از سهمیه مناطق است و در بند ۱۸ کارت شرکت در آزمون سهمیه مناطق درج شده است لازم است متقاضیان استفاده از سهمیه‌های بنیاد شهید و اموریان گران، رزمندگان ستاد کل نیروهای مسلح، وزارت جهاد کشاورزی و رزمنده متقاضی بسیجی و همچنین همسر و فرزندان آنان جهت اعلام مغایرت و تکمیل اطلاعات مربوط به سهمیه حداکثر تا تاریخ ۱۲ تیرماه منحصرا به قسمت و پرینت اطلاعات در سایت سازمان سنجش مراجعه و با توجه به توضیحات مندرج نسبت به اصلاح و تکمیل موارد اقدام کنند.

تا در صورت تایید سهمیه توسط ارگان مربوط، سهمیه برای آنها اعمال شود در غیر این صورت با سهمیه مناطق گزینش خواهند شد و هیچ‌گونه اعتراضی قابل قبول نیست.

تأکید می‌شود متقاضیانی که سهمیه آنان مورد تایید قرار نگرفته است برای اطمینان بیشتر و بررسی وضعیت عدم تایید سهمیه خود (بعد از ویرایش) - به ارگان‌های ذیربط نیز مراجعه کنند. در غیر این صورت با سهمیه مناطق گزینش خواهند شد و هیچ‌گونه اعتراضی قابل قبول نیست. باجه‌های رفع نقص بر روی سایت سازمان سنجش و آموزش کشور قرار دارد.



پیش‌بینی نشده‌ای دارد: امیدوارم این مسیر فعلی بیماری مهار بیشتری شود و کنترل دولت بر بیماری بیشتر شود، اما قطعاً در آن شرایط اوضاع مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.

وزیر آموزش و پرورش: تصمیم کلی بر بازگشایی مدارس در مهر ماه است

اقدامات پیش‌نیازهایی دارد که از جمله آن واکسیناسیون معلمان است. بر اساس مذاکراتی که ما با وزارت بهداشت و ستاد مقابله با کرونا داشته‌ایم، امیدواریم این کار در مرداد ماه انجام شود و با شروع سال تحصیلی و بعد از ۱۷ ماه دوری دانش‌آموزان از مدرسه مجدداً حضور گرم دانش‌آموزان در مدرسه را داشته باشیم. وی بیان کرد: تصمیم کلی بر بازگشایی است، اما کرونا وضعیت

تصمیم کلی بر بازگشایی مدارس در مهر ماه است

تحصیلی آینده مدارس به صورت حضوری باشد. به این علت است که امروز دنیا به این نتیجه رسیده که دور بودن دانش‌آموزان از مدرسه با انواع و اقسام پیامدهای روانی، اجتماعی، آموزشی و عاطفی همراه است، به همین خاطر همه تلاش ما این است که شروع سال تحصیلی به صورت حضوری باشد. حاجی‌میرزایی تأکید کرد: البته این

گروه علمی و آموزشی - وزیر

آموزش و پرورش گفت: تصمیم کلی بر بازگشایی است اما کرونا وضعیت پیش‌بینی نشده‌ای دارد. محسن حاجی‌میرزایی، وزیر آموزش و پرورش درباره بازگشایی مدارس از مهر بیان کرد: ما عملیات آغاز سال تحصیلی جدید را شروع کردیم و ساماندهی نیروی انسانی انجام شده است. کادر آموزشی برای تمام شهرستان‌ها، مناطق و استان‌ها پیش‌بینی شده است. وی در ادامه مشاوره‌ای نشان کرد: کمیته‌های نیروی انسانی مورد نیاز معین و راه‌های تأمین آن هم پیش‌بینی شده است. کسانی که باید دوره ببینند، تحت آموزش‌های لازم

گروه علمی و آموزشی - وزیر

تسا به طور مؤثر تر از آن ریشه‌ها و از طریق تنه‌ها و شاخه‌ها و در نهایت برگ‌های خود بالا کشیده و در قالب بخار آب بیرون دهند. این فرایند تعرق مولکول‌های آب را از گیاه به هوا منتقل می‌کند و در نهایت دسترس می‌کند. تصفیه شده و تمیز را ممکن می‌کند. درخت مصنوعی تولیدشده بدین منظور مشکلاتی از ۱۹ لوله پلاستیکی ۶ سانتیمتری به قطر ۳.۱۷۵ میلیمتر است که آب را از طریق صفحات سرمایی متخلخل گرافیتی به بالا هدایت می‌کند تا در نهایت تبخیر شود.

سیارک گرانیقیمت، توده سنگ و خاک از آب درآمد!



کمتراز از تخمین‌های قبلی است. تحقیق مذکور در ژورنال «پلانتری ساینس» منتشر شده و نشان می‌داد که Psyche ۱۶ از ۸۲.۵ درصد فلز، ۷ درصد پروکسن و ۱۰.۵ درصد کلدريت کربنی تشکیل شده است. همچنین ۳۵ درصد از فضای داخل سیارک تو خالی تخمین زده شده است. این برای این می‌توان پیش‌بینی کرد سیارک Psyche ۱۶ توده‌ای از سنگ و خاک است.

دیوید کاتیلو یکی از دانشجویان دانشگاه Arizona و U.A. محقق ارشد پژوهش در این باره می‌نویسد: کاهش محتوای فلزی و تراکم سیارک جالب است. به گفته کاتیلو به نظر می‌رسد داخل سیارک بیشتر از سنگ و خاک

گروه علمی و آموزشی - تحقیقی جدید نشان می‌دهد میزان فلزات سیارکی که تصور می‌شد می‌تواند تمام مردم زمین را میلیاردر کند، کمتر از تخمین‌های قبلی است. ناسا تصمیم دارد سال ۲۰۲۲ مأموریتی به سیارک Psyche ۱۶ انجام دهد تا مشخص شود آیا این جسم آسمانی واقعاً فلزاتی به ارزش ۱۰ هزار کوادریلیون دلار در خود دارد و می‌تواند تمام ساکنان زمین را میلیاردر کند یا خیر. تخمین‌های پیشین حاکی از آن بود که ترکیبات سیارک حداقل از ۹۵ درصد فلز تشکیل شده و احتمالاً مملو از آهن، نیکل و طلا خواهد بود. اما اکنون تحقیق جدید نشان می‌دهد میزان فلزات سیارک، مذکور

جیلی امگردن GSe:

تمامی چرخ‌ها دیسکی است. همانند اکثر خودروهای الکتریکی بازار، برای جعبه دنده نمونه تک سرعته در ارتباط با محور جلو فعال است. استاندارد ۱۱۷ اینچی هستند.

توسعه یافته است. فاصله بین محورها نیز برابر با ۲۷۰۰ میلیمتر است. ارتفاع از سطح زمین برابر با ۱۶۰ میلیمتر محاسبه شده است. رنگ‌ها در حالت استاندارد ۱۱۷ اینچی هستند.



فضای داخل کابین در سطح یک محصول اقتصادی در وضعیت قابل قبولی قرار دارد. مواد شکل دهنده اکثر قسمت‌ها بافت سخت دارند. از جمله امکانات کابین می‌توان به سیستم تهویه اتوماتیک، استارت دکمه‌ای، نمایشگر دیجیتال اطلاعات کیلومتر، نمایشگر لمسی سیستم سرگرمی، بلوتوث، ناوبری ماهواره‌ای، تنظیم حالت توقف به سرعت ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت می‌رسد. وزن تقریبی جی اس ایسی ۱۶۳۰ کیلوگرم عنوان شده است. سیستم ترمز در

کیفیت و تنوع کالا را در فروشگاه ما تجربه کنید

محصولات شوینده بهداشتی آرایشی مهدی

آدرس: نوبنیاد فاز خدماتی A سرو ۸ تلفن: ۰۹۱۷۱۸۲۶۸۲۲